
ZAMAWIAJĄCY:                      Sędziszów Małopolski, 23.09.2024r.  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 

ul. 3-go Maja 11 

39-120 Sędziszów Małopolski 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postepowania: 

„Dostawa kruszyw naturalnych piaskowo-żwirowych i łamanych dla potrzeb Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej Sp. z o.o.w Sędziszowie Małopolskim (II).” 

Nr ogłoszenia: 2024/BZP 00494360/01 z dnia 2023-09-11 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) poniżej 

przedstawiamy zestawienie ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu.  



 
   ZADANIE 

   CZĘŚĆ I CZĘŚĆ II CZĘŚĆ III CZĘŚĆ IV CZĘŚĆ V 

  

 kruszywo 

łamane 

0-31,5 mm 

kruszywo 

grube 

31,5-63 mm   

piasek 

 0/2 mm   

 piasek 

kopany 

żwir  

8/16 mm 

 WYKONAWCA 
Termin 

dostawy 
Kwota brutto zł 

1. 

PPHU „KRIS”  Damian Czarnik 

Zaborów 206 A 

38-100 Strzyżów 

2 dni 45 510,00 14120,40 41 820,00 36 900,00 30 258,00 

3. 
Firma Transportowo Usługowa „BOTRANS” Bożena Czapka 

39-123 Czarna Sędziszowska 258 
2 dni 43 050,00 12 915,00 39 360,00 36 900,00 31 365,00 

4. 
P.B.U.H. Zeliaś Sp. j. 

ul. Daleka 20, 33-101 Tarnów 
2 dni 47 355,00 14 981,40 - - - 

 

 

 


